



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Edvard Friis-Møller ApS

Vermundsgade 40D, 1, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 26 40 34

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

Edvard Friis-Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Edvard Friis-Møller ApS Vermundsgade 40D, 1 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 26 40 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Edvard Friis-Møller
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion af film og TV.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra anpartshaveren. Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets anpartshaver og aflægger i ovenstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45.997 kr. mod 124.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.253 kr. mod -197.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets resultat pr. 31. december 2023.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>45.997</b>	<b>124.100</b>
2 Personaleomkostninger	-7.145	-271.583
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-3.231
Andre driftsomkostninger	0	-2.335
<b>Driftsresultat</b>	<b>38.852</b>	<b>-153.049</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-7.599	-7.245
<b>Resultat før skat</b>	<b>31.253</b>	<b>-160.294</b>
3 Skat af årets resultat	0	-36.956
<b>Årets resultat</b>	<b>31.253</b>	<b>-197.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	31.253	0
Disponeret fra overført resultat	0	-197.250
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.253</b>	<b>-197.250</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.921	10.266
Andre tilgodehavender	6.128	6.128
Tilgodehavender i alt	<u>43.049</u>	<u>16.394</u>
Likvide beholdninger	<u>26.539</u>	<u>67.975</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>69.588</u></b>	<b><u>84.369</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>69.588</u></b>	<b><u>84.369</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-202.155	-233.408
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-77.155</u></b>	<b><u>-108.408</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.349	40.000
Anden gæld	104.394	152.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.743</u>	<u>192.777</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>146.743</u></b>	<b><u>192.777</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>69.588</u></b>	<b><u>84.369</u></b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-36.158	88.842
Årets overførte overskud eller underskud	0	-197.250	-197.250
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-233.408	-108.408
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.253	31.253
	<b>125.000</b>	<b>-202.155</b>	<b>-77.155</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt over 50% af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.		
Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra anpartshaveren. Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets anpartshaver og aflægger i ovenstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.000	249.054
Pensioner	0	16.000
Andre omkostninger til social sikring	1.145	6.529
	<b>7.145</b>	<b>271.583</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	36.956
	<b>0</b>	<b>36.956</b>